eâmara ciKunicipal carigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
201/2(J

**********************************

Asfalto em trecho da Avenida José Agostinho Rossi
localizado após o condomínio Damha, encontrando com a Rua Shiguero Sakai.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal asfaltar trecho da Avenida José
Agostinho Rossi, de aproximadamente 500 metros, após o condomínio Damha, até a
rua Shiguero Sakai, um importante trecho que liga muitos bairros da nossa cidade e
que está localizado entre o Bosque da Saúde e o bairro Jandaia.

O local precisa ser asfaltado pois é uma via de muito acesso
da cidade, pois muitas pessoas que se deslocam desta parte da cidade e evitam este
trecho pelo fato do local ser de chão batido, com o asfalto encurtaríamos uma distância
muito grande no deslocamento para outros bairros, facilitando a locomoção de milhares
de munícipes.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de setembro de 2.020.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI
VEREADOR.